
VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ 

Zastupitelstva města Nová Včelnice, konaného dne 25. 8. 2010 

 
 

Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e:  

 

520/ Smlouvy s MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Jižní Čechy, Koperníkova 794/6, 

120 00 Praha 2 a pověřuje starostu města k jejich podpisu. 

 

521/ Smlouvou o zvláštním užívání běžného účtu o UniCredt Bank Czech Republic, a.s., U 

Zimního stadionu 3, 370 22 České Budějovice a pověřuje starostu města k jejich 

podpisu. 

 

522/ Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě k bytu ze dne 1.4.2010 pro Alenu Kašovou, trvale 

bytem Bedřicha Smetany č. p. 49 v Nové Včelnici, uzavřenou na dobu určitou od 

1.10.2010 do 30.9.2011 a pověřuje starostu města k podpisu tohoto dodatku. 

 

523/ Prodej pozemku v k.ú. Nová Včelnice číslo parcely st. 378/2 o výměře 1 m
2
 za 

dohodnutou cenu 250,- Kč panu Martinu Kundrátovi, trvale bytem Na Hliněnce 448, 

378 42 Nová Včelnice včetně kupní smlouvy na prodej tohoto pozemku a pověřuje 

starostu města k jejímu podpisu. 

 

524/ Rozpočtovou změnu č. 5/2010 a pověřuje účetní města k zapracování těchto změn do 

účetnictví. 

 

525/ Prodej parcely číslo 1061/10 o výměře 381 m
2
 – zahrada paní Jiřině Kupkové a 

zároveň schvaluje kupní smlouvu na prodej pozemků v KN čísla parcel 1061/10 o 

výměře 381 m
2
 – zahrada, 1061/11 o výměře  369 m

2
 – zahrada a p. č. 1061/12 o 

výměře 254 m
2
, vše v k.ú. Nová Včelnice, Jiřině Kupkové, trvale bytem Nová 

Včelnice 292, za cenu 80,- Kč/m
2
 a pověřuje starostu města k podpisu této kupní 

smlouvy.  

 

528/ Dodatek č. 1 s firmou EKOEKO, s.r.o., se sídlem České Budějovice a pověřuje 

starostu města k jejímu podpisu. 

 

529/ Zrušit smlouvu o poradenství k DPH k 31.12.2010 s firmou Ing. Ondrášek, daňový 

poradce č. 1662, 788 05 Libina 95. 

 

530/ Dohodu o ukončení nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 11 v domě zvláštního určení, Za 

Kozlovkou čp. 517 s paní Bohumilou Zíkovou k 31.8.2010. a pověřuje starostu 

k podpisu této dohody. 

 

531/ Přidělit byt č. 11 v Domě zvláštního určení Nová Včelnice pí. Libuši Dvořákové, 

trvale bytem Československé armády č.p. 412, 378 42 Nová Včelnice, a to od 1.9.2010 

na dobu neurčitou za měsíční nájemné a služby s tím spojené ve výši 1.355,- Kč a 

pověřuje starostu města k jejímu podpisu. 

 

532/ Přidělit byt č. p. 121 v Zahradní ulici panu Romanu Kotlárovi a zároveň schvaluje 

nájemní smlouvu na obecní byt v Nové Včelnici, Zahradní ulice čp. 121 o velikosti 2 + 

1, která bude uzavřena s panem Romanem Kotlárem, trvale bytem Český Heršlák 56, 



Horní Dvořiště, od 1.10.2010 do 31.12.2010 za měsíční nájemné ve výši 2.200,- Kč a 

pověřuje starostu města k podpisu této nájemní smlouvy. 

 

533/  A) Schvaluje schvaluje pořízení změny č. 3 územního plánu města Nová Včelnice 

(dále též jen „změna č. 3“) dle § 6 odst. 5 písm. f) a § 44 písm. a), d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „stavební zákon“), která se bude pořizovat z vlastního podnětu. Náklady 

budou hrazeny z rozpočtu města. Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje 

pořízení úpravy územního plánu města Nová Včelnice podle § 188 odst. 1 

stavebního zákona.  

B) Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje výběrové řízení na zpracovatele. 

C) Zastupitelstvo města Nová Včelnice pověřuje Stavební úřad Nová Včelnice 

k součinnosti s pořízením zněny č. 3 územního plánu Nová Včelnice. 

 

 

Zastupitelstvo města  j m e n u j e: 

 

526/ Pí. Kamilu Svatošovou, bytem Okrouhlá Radouň 45, 378 42 Nová Včelnice, 

ředitelkou Mateřské školy Nová Včelnice s účinností od 1.1.2011. 

 

 

Zastupitelstvo města  z a m í t á: 

 

527/ Žádost Dobrovolných hasičů z Nové Včelnice a bude i nadále pokračovat v pojektu 

výstavby hasičské zbrojnice z bývalé jídelny uranových dolů.  

 

 

Zastupitelstvo města  b e r e  na  v ě d o m í: 

 

 Zprávu o výstavbě vodovodu a kanalizace ve Staré Včelnici 

 Zápis z konkurzního řízení na výběr řediteky mateřské školy 

 

 

Zastupitelstvo města  o d k l á d á  na další jednání: 

 

 Žádost pana Josefa Ondřeje o odkoupení pozemku číslo parcely 1529 

 


